
Sygn. akt: KIO 793/11 

 

POSTANOWIENIE 

z dnia 22 kwietnia 2011 r. 

Krajowa Izba Odwoławcza    -   w składzie: 

Przewodnicz ąca: Renata Tubisz 

 

Działając na podstawie art. 187 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (j.t. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) oraz na podstawie § 13 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 marca 2010 r. w sprawie regulaminu 

postępowania przy rozpoznawaniu odwołań (Dz. U. 2010r. Nr 48, poz. 280) wobec cofnięcia 

pismem z dnia 21 kwietnia 2011 r. odwołania wniesionego przez Odwołującego KPMG 

Advisory Spółka z ograniczon ą odpowiedzialno ścią sp.k., ul. Chłodna 51, 00-867 

Warszawa od czynności Zamawiającego Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo S.A. 

ul. Marcina Kasprzaka 25, 01-224 Warszawa   

postanawia:  

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. nakazać Urzędowi Zamówień Publicznych zwrot z rachunku bankowego Urzędu 

Zamówień Publicznych na rzecz Odwołującego KPMG Advisory Spółka z ograniczon ą 

odpowiedzialno ścią sp.k., ul. Chłodna 51,00-867 Warszawa kwoty 13.500 zł 00 gr 

(słownie: trzynaście tysięcy pięćset złotych) stanowiącej 90% uiszczonego wpisu. 

Stosownie do art. 198 a. ust. 1 i 198 b. ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) na niniejsze 

Postanowienie – w terminie 7 dni od dnia jego doręczenia – przysługuje skarga za 

pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej do Sądu Okręgowego w Warszawie.  

 

                                                                                    Przewodnicząca 

                                                                                   .............................. 



KIO 793/11 

 

2 
 

U z a s a d n i e n i e 

 

Zamawiający Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo S.A. ul. Ma rcina Kasprzaka 25, 

01-224 Warszawa zwany dalej „Zamawiającym” prowadzi postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu ograniczonego na „Świadczenie usług doradztwa 

wiodącego Polskiego Górnictwa Naftowego i Gazownictwa S.A. (PGNiG S.A.) w procesie 

prywatyzacji Stołecznego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej (SPEC S.A.) oraz sprzedaŜy 

akcji Vattenfall Heat Poland. S.A.”  

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane jako zamówienie sektorowe w dniu 2 marca 

2011r. w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod poz.2011/S 42-069013  

Odwołujący KPMG Advisory Spółka z ograniczon ą odpowiedzialno ścią sp.k., ul. 

Chłodna 51, 00-867 Warszawa zwany dalej „Odwołującym”, wniósł pismem z dnia 15 

kwietnia 2011r. odwołanie do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 

W dniu 21 kwietnia 2011r. wpłynęło pismo z dnia 21 kwietnia 2011r., w którym 

Odwołujący cofnął odwołanie na podstawie art.187 ust.8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – 

Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej 

„ustawą”  przed wyznaczonym terminem rozprawy.  

Niniejsze pismo zostało podpisane przez pełnomocnika P. Dariusza M Dyrektora 

Odwołującego zgodnie z kompetencją wynikająca z  pełnomocnictwa z dnia 12 lutego 2011r. 

załączonego do przedmiotowego  odwołania. Pełnomocnictwa udzielił Prezes Zarządu P. 

Andrzej Ś reprezentujący jednoosobowo jako komplementariusz KPMG Advisory spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością Odwołującego, zgodnie z odpisem z Krajowego Rejestru 

Sądowego stanowiącym załącznik do przedmiotowego odwolania . 

Uwzględniając powyŜsze Krajowa Izba Odwoławcza, działając na podstawie art. 187 

ust. 8 zd. 1 ustawy umorzyła postępowanie odwoławcze. 

Zgodnie z art. 187 ust. 8 zd. 2 ustawy, Izba postanowiła zwrócić na rzecz 

Odwołującego 90% kwoty uiszczonego wpisu od odwolania.  

Zgodnie z § 13 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 marca 

2010 roku w sprawie regulaminu postępowania przy rozpatrywaniu odwołań (Dz. U. Nr 48, 

poz. 280) - postanowienie wydano na posiedzeniu niejawnym. 



KIO 793/11 

 

3 
 

W oparciu o § 32 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 marca 2010 roku 

w sprawie regulaminu postępowania przy rozpatrywaniu odwołań, ogłoszenie postanowienia 

kończącego postępowanie odwoławcze wydanego na posiedzeniu niejawnym następuje 

przez wywieszenie sentencji postanowienia na tablicy ogłoszeń w siedzibie Izby, a 

informacja o ogłoszeniu podawana jest na stronie internetowej Urzędu Zamówień 

Publicznych.  

Odpis postanowienia przesyła się stronom postępowania odwoławczego z urzędu. 

 

                                                                                 Przewodnicząca 

…………………… 


